様式第２号（第４条関係）
蔵王町普通財産売払入札参加資格申請書

令和　５年　１月　　日

蔵王町長　村　上　英　人　殿
申　請　者

住　　　　所

氏名又は名称

電 話 番 号
下記の普通財産の売払を受けたく、関係書類を添えて申請します。
記

１．財産の表示及び数量

所　在　　蔵王町遠刈田温泉字遠刈田北山21番55
地　目　　宅　地
地　積　　373.05㎡
２．財産の取得目的並びに利用計画
３．そ　の　他
（添付書類）

· 身分を証する書類
個人の場合：住民票の写し
法人の場合：商業登記簿現在事項全部証明書または商業登記簿履歴事項全部証明書
· 町税の滞納がないことを確認するための書類
· その他